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
y la innovación a los consumido­
res que buscan alternativas diverti­
das y sustentables, y con el diferen­
cial de la marca Chevrolet”, expresó 
en un comunicado Santiago Cha­
morro, presidente de GM Sudamé- 
rica.
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ZONAS EN GRAN BUENOS AIRES

) Zona Norte. Don Torcuato, Escobar, Florida, Olivos, Pilar, San Isidro, 
San Martín, San Miguel, Tigre, Tortuguitas.V. Ballestee V. López

| ) Zona Oeste. Caseros, Castelar, L del Mirador, Morón, Pque. Leloir, R. Mejía, 
San Justo, Santos Lugares

|\/| ) ZonaSur. Avellaneda, Banfield, Bernal, Lomas de Zamora, Lanús, Monte 
Grande, Quilmes

ZONA ) A

BARRIO NORTE

FACULTAD DE MEDICINA

PUERTO MADERO

RECOLETA

PALERMO 2amb uSs 155.000 
42m2 cochera balcón cocina dorm 
baño compl A mts Av Santa Fe.
J.LBorges al 2400 * * 4433-1601

___________________________________

ZONA ) D

CABALLITO

FLORES

P. CENTENARIO

P.CHACABUCO

VILLA CRESPORETIRO
PALERMO 2amb u$s 70.000
Depto 37m2 living cocina/indep 
baño compl lavad - Feo Acuña de
Figueroa al 800 * * 4433-1601

GHGCS
)ZB

VENTA )ZA

DEPARTAMENTOS

FACULTAD 2amb DUEÑO Fdes UBA 
D63000 lumin impec 1141834130

RECOLETA lamb u$s 52.000
Monoamb coc indep bcon luminoso 
Ecuador 800 * GILGES 4433-1601

GIIGCS
)ZA

DEPARTAMENTOS

RECOLETA 3amb c/dep bño y toil 
patio lum impec 11-5161-4977

ZONA )

BOTÁNICO

PALERMO

PALERMO CHICO

PALERMO VIEJO

VENTA )ZB

DEPARTAMENTOS

PALERMO 3amb uSs 185.000
PH 89m2 quincho y terraza ppia li­
ving coc/integ balcón 2 dorm bño 
Soler al 6000 GILGES 4433-1601

GIIGGS

DEPARTAMENTOS

PALERMO 2amb bale lumin P.AIto 
pil Amenitis vig 11-5161-4977

PALERMO lamb Dueño l°x esc sin 
exp. Estado de Israel 1126604042

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

ZONA ) C

BARRANCAS 

BARRIO RIVER

BELGRANO 

COLEGIALES 

NUÑEZ

VENTA )ZC

DEPARTAMENTOS

BELGRANO 2amb uSs 155.000 
47m2 coch balcón al fte coc/indep 
Av Libertador 5500 * 4433-1601

GIIGCS
COLEGIALES 2amb u$s 95.000 
42m2 liv cocina indep dorm baño 
compl. Conesa 700 * 4433-1601

GILGES
Seguí buscando tu propiedad en

clasificados.clarin.com

VENTA )ZD

DEPARTAMENTOS

CABALLITO 3amb uSs 160.000 
69m2 al frente c/balcon TOTALM 
RECICLADO coc indep bños compl 
c/hidro dorm 3x4 y otro 3x3 Excel 
ubicac Muy Luminoso Av Rivadavia 
al 6000 * * GILGES * 4433-1601

GILGK
CABALLITO 2amb u$s 183.000 
62m2 c/cochera balcón aterraz
SUM gimnasio piscina Seg 24 hs 
M.Argentinas al 400 * 4433-1601

GILGCS
CABALLITO 2amb u$s 85.000 
44m2 "RECICL A NVO" al fte bcon 
coc ind Neuquen 1000 *44331601

GIIGCS
FLORES 4amb u$s 220.000

A estr Fte ben Coch Opc 47021212

FLORES lamb y medio PB Frente 
sin expensas D41mil 1544006261

O
SEGUÍ BUSCANDO

TUS AVISOS EN

clasificados.clarin.com

OFRECIDO
ALQUILER )ZD

DEPARTAMENTOS

CABALLITO 2amb de 7 años con
Balcón SUM Parrilla "excelente" 
Oportunid $630mil 1544006261

EN EL TOTAL DE LA COMPRA
Y12 CUOTAS SIN INTERÉS
No acumulable con otras promociones.

AHORRÁ MÁS QUE NUNCA

PEDÍ TU TARJETA EN 365.COM.AR | 0810.333.0365 | ©o®

BENEFICIO VÁLIDO PARA TODOS LOS SOCIOS 365 QUE PRESENTEN SU TARJETA Y UN DOCUMENTO QUE ACREDITE 
IDENTIDAD. APLICA EN TODAS LAS FORMAS DE PAGO QUE EL COMERCIO ACEPTE AL PÚBLICO EN GENERAL, SOBRE LOS 
PRECIOS VIGENTES AL MOMENTO DE SU UTILIZACIÓN. SUJETO A DISPONIBILIDAD Y A LO DISPUESTO POR LA LEGISLACIÓN 

VIGENTE. -NO SE SUPERPONE CON OTROS BENEFICIOS 0 PROMOCIONES EN LOS QUE INTERVENGA OTRA MARCA 0 
PROGRAMA, PUDIENDO ESTAR SUJETO A FUTURAS MODIFICACIONES. DEBERÁS INFORMAR EL USO DEL BENEFICIO ANTES 
DE SOLICITAR LA FACTURA O SERVICIO. CLARÍN NO TIENE NINGUNA RESPONSABILIDAD EN RELACIÓN A LOS PRODUCTOS 
QUE SE ADQUIERAN, SIENDO EL COMERCIO EL ÚNICO RESPONSABLE POR TALES CUESTIONES. PARA MÁS INFORMACIÓN 
CONSULTAR EN WWW.365.C0M.AR/REGLAMENT0 O AL 0810.333.0365. ARTE GRÁFICO EDITORIAL ARGENTINO S.A. CUIT 
30-50012415-2. PIEDRAS 1743, CP 1140, CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES.

ALMAGRO 3amb $ 148.000
Exc Cfte bcón Lum ApCr 47021212

ALMAGRO lamb u$s 67.000
31m2 al frente con balcón baño 
complet c/bañera Billinghurst 20 A 
mts Av Díaz Velez * 4433-1601

GIIGCS
AVISO LUPA

La tipografía tiene un 
cuerpo 50% más grande. 
Clasificados renueva sus 

diseños para que tus 
avisos se vean tan bien 

como este

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

OFRECIDO
ALQUILER

DEPARTAMENTOS

BOEDO lamb ampl ben fte gtia.cap 
SJuan 4245 8o"083" 1141988175

BOEDO lamb PH a estrenar p/lper 
coc integrada pisos porcel lav ptio 
Oport $295M Dueño 1145337060

ONCE lamb y medio divisible "0- 
portunidad" $260mil 1544000261

¿QUERÉS 
UN CRÉDITO
PORQUE 
QUERÉS 
UNA CASA?

RUBRO14
Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

clasificados.darin.com
clasificados.clarin.com
clasificados.clarin.com
clasificados.clarin.com
http://WWW.365.C0M.AR/REGLAMENT0
clasificados.clarin.com
clasificados.clarin.com


OFERTAS ALQUILERES
RAMOS MEJIA

®2 amb con patio 12 de 

Octubre al 800.... $220.000 
®1A AlemaH 00. $220.000 

®1 amb al frente balcón 

Urquiza al 1300 . . $250.000 

® 1 amb c/divis Apto Profes 

Soler 25 ... . $250.000 

®2 amb Planta Baja 
HumboldtlOO........$280.000

®1ABolivar al 400 $300.000 

®2 amb P.Baja frente patio 

Rincón al 2400.... $300.000 

®2AS.Martin 200.$300.000 

®2 amb 1°p fte A Estrenar 

Las Herasal 900.... $310.000 

®2 amb P.Baja con patio 
Alvarado al 700 ... $320.000 

® 2A ptio Bolívar 400 $350.000 

®2 amb P.Baja al frente 

Lamadrid al 300... $350.000

CABALLITO
®4 amb Av Rivadavia al 

5800 .........................$800.000

®4 amb c/balcon Donato 

Alvarez al 600 .... $850.000

FLORES
® 2 amb con balcón J.Marti 

al 300 ... . $350.000 

®3 amb con balcón Av 

Directorio al 2500.. $750.000

LOCALES RAMOS MEJIA 
®15m2 Alvarado 400 $300.000 

®32m2 Alsina 41 $900.000 

® 60m2 Alte Brown 100 $370.000 

®200m2 Ideal oficinas Av de 

Mayo al 1200 .. . $1.600.000 
®Casa uso comercial 280m2 

Chacabuco al 300... $1.600.000 

® Casa Ideal Gastronomía 

Necochea al 400 .. $1.800.000

LOCAL MORON
®25m2Casulloal 500. $250.000

GALPON SAN JUSTO
® 3600m2 PB 3000m2 cto arm 

e/camion, sal a 2calles Mñor 

Búfano 3000 ... $12.000.000

RAMOS MEJIA
®3APB Aquiles400.$350.000 

® 3 amb c/patio a mts Av de 
Mayo - Rosales al 200. $350.000 

® 2 amb 1 °p fte A Estrenar coch 

Las Heras al 900 .... $360.000 

® 2 amb balcón Apto Profes 

Necochea al 400 . $380.000 

®2 amb P.Baja con patio 
Argentina al 2100. $380.000 

®3 amb Oro al 1000 $380.000 

® 3A ptio Rincón 2600 $400.000 

® 2 amb P.Baja fte A estrenar Las 

Heras al 900 .. . .$410.000 

® 2A A Estr Colon 200 $450.000 

®2 amb RBaja fte A estrenar 

c/coch Las Heras al 900 $460.000 
®2 amb c/balcon SUM pise 

Seg 24h Espora 100 $500.000 

® 3 amb con patio y cochera 
25 de Mayo al 600 ...$550.000

PALERMO
® 2 amb con balcón Borges 

al 2400 ................ $550.000

®3 amb con balcón Av 

Cabildo al 200 . . $750.000 

® 3 amb con balcón y terraza 

Soler al 6000 . $1.550.000

ALMAGRO
®3 amb Virrey Liniers al 
100................................$600.000

LOCALES CIUDADELA
® 16m2 c/entrepso en Gal. Av 

Rivadavia!2608 L4. $150.000 
® 30m2 c/entrepiso 2 locales 

unificados en Galería Av 

Rivadavia 12608.... $250.000 
® 180m2 2pltas c/3 bños coc 

AvRivadavia 12500. $900.000

GALPON RAMOS MEJIA 
® 70m2 cemento armado 

Pueyrredon al 900 . $600.000 
®300m2 cto armado, oficina 

baño terraza c/galpon 35m2 

Colon 900 ..............$1.200.000
®250m2 c/techo parabólico 

y portón corrediz Sgto .Cabral 

2500 ....................... $1.000.000

RAMOS MEJIA 
®3 amb Io piso c/terraza 
Sgto Cabral al 200.. $500.000 

®3 amb c/balcon cochera 

Ardoino al 400 . . $620.000 

®3amb balcón y Seguridad 

Av Rivadavia al 13400 $700.000 

®4 amb 1o piso con patio 

Artigas al 1300 . . $700.000 

® 4 amb con patio parr y coch 
Caseros al 400 .... $950.000

4 amb A Estrenar fdo gje 

Medrano al 100... $1200.000

MORON
® 2 amb Saavedra al 700. . 

• • $160.000

HAEDO
® 1 amb c/balcon al fte Fray 
C.Rodriguez al 400. $230.000

CIUDADELA 
®4 amb con patio cochera 

Alsina al 300 ... . $750.000

CASEROS
® 3 amb al frente con balcón 

Rotarismo Argentino al 2000 
.......................................$450.000

OLIVOS
®Casa 10 amb 4 plantas 

c/ascens gym parque piscina 
Catamarca 2500 . u$s 6.000

OFICINAS RAMOS MEJIA 
® 30m2 Bolívar 352. ... 

.......................................$270.000 
® 120m2 para Oficinas 10 piso 

con patio y 2 baños Av Gaona 

al 300 ......................$1.100.000

®100m2 Planta Baja 4amb 

con patio Uso comercial 9 de 

Julio 00 ... . $1.450.000 

®100m2 Planta Alta 3amb 

c/balcon patio Uso comercial 

9 de Julio 00 .... $1.450.000

GALPON CASEROS
® 200m2 2 pitas entr/camio- 

neta F.Mtriz oficinas baños 

Alvear al 3200........... $900.000

,----- DESDE 1980 HOGARES FELICES

GILGES 4656-0021 ©11-58501333 
inmobiuma w w w.g i I ges p rop.co m .a r

©
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Ideptosf 1 alq.ofI

ZONA )

CENTRO

CENTRO SUR

CONGRESO

MICROCENTRO

TRIBUNALES

DEPARTAMENTO

CONGRESO 2amb Dño D400.000 
Bme.Mitre 1500 TE 117-360-0587

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

ZONA ) H

BARRIO P. BUENA

FLORESTA

LINIERS

MATADEROS

P.AVELLANEDA

V.SARSFIELD

VILLA LUGANO

VILLA LURO

VILLA RIACHUELO

VILLASOLDATI

VENTA )ZH

DEPARTAMENTOS

FLORESTA 3amb buen con- 
traf c/balcón l°piso x escale­
ra coc y baño recle edificio 2 
pisos bajas expens 60,73m2 
PIPIQQ D.89.900 Avellaneda 
4528 ver sab-dom-lunes y 
Martes feriado citas y fotos 
RICARDI 1168600008

Seguí buscando tu propiedad en 
clasificados.clarin.com

IdEPTOS I 1 VENTA I

ZONA ) I

MONTE CASTRO

VERSALLES

V. DELPARQUE

V. DEVOTO

VILLA GRAL. MITRE

V.PUEYRREDÓN

VILLA REAL

VILLA SANTA RITA

VENTA ) Zl

DEPARTAMENTOS

M.CASTRO 4amb uSs 159.000 
c/coch balcón corrido liv 3 dorm 
coc lavad vista abierta m/luminoso 
Sanabria al 1800 * * 4433-1601

GILGCS
Seguí buscando tu propiedad en 
clasificados.clarin.com

ZONA ) J

AGRONOMÍA

CHACARITA

COGHLAN

PARQUECHAS

PATERNAL

SAAVEDRA

VILLAORTUZAR

VILLA URQUIZA

B|C¿S

DEPARTAMENTOS

VENTA

COGHLAN lamb uSs 85.000
Exc Bcn Lum Divis 44m 47021212

SAAVEDRA 4amb uSs 149.500
MB Fte Bcn 89m A/prof 47021212

1 VENTA

CASEROS

CASTELAR

MORÓN

R.MEJÍA

SANJUSTO

SANTOS LUGARES

VENTA )ZL

ZONA OESTE

.. DEL MIRADOR

PQUE.LELOIR

CASAS

AVISO LUPA
La tipografía tiene un 

cuerpo 50% más grande. 
Clasificados renueva sus 

diseños para que tus 
avisos se vean tan bien 

como este

Seguí buscando tu propiedad en 
clasificados.clarin.com

OFRECIDO
ALQUILER

DEPARTAMENTOS

clasificados.clarin.com 
ENCONTRÁTU NUEVO HOGAR

Clarín

Clasificados Inmuebles
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GILGCS
INMOBILIARIA

CASA CENTRAL
Espora 282
Ramos Mejía
4656-0021
ramos@gilgesprop.com.ar 
©11-5850-1333

SUCURSAL
Av de Mayo 2312 
Ramos Mejía 
4441-8100

SUC. CABALLITO 
Miró 12 - Caballito 
4433-1601 
caballito@gilgesprop.com.ar

Siempre.... Concreta sus Proyectos

HOY CASAS - MAÑANA DEPARTAMENTOS

RAMOS MEJIA

Casa al frente PH 3 ambien­
tes con patio y terraza.
12 de Octubre al 700

(COD 1008) U$S 60.000

Casa 4 ambientes patio y 
terraza Excelente ubicación
11 de Septiembre al 400 

RETASADO!!'
(COD 1200) U$S 75.000

Casa PH Planta Baja 
Totalmente independiente 
2dorm liv ampl coc com 
garaje. Arrióla al 2100 
(COD 1241) U$S 95.000

Casa 3 amb en 2 plantas 
c/patio liv comed coc 2 dorm 2 
baños terraza. Temple al 1800 

RETASADO!!!
(COD 1216) U$S 100.000

Casa 3 amb (102m2) liv com coc 
2 dorm 2 bños comp lav ptio 
gje cub y tza. Brandsen al 2300

RETASADO!!!
(COD 1132) U$S 105.000

Casa 4 amb amplios living 
cocina 2 dorm 2 baños gje 
patio. Carabobo al 1300

RETASADO!!!
(COD 1133) U$S 109.900

4 amb s/lote 190m2 living, 
hall, com, com-drio, coc, 
lavad, 3 dorm, baño, garaje, 
trza. B.de Astrada al 1700 
(COD 1154) U$S 110.000

3 amb con living cocina 
2 dormitorios baño 
patio y terraza .
Oncativo al 600
(COD 1222) U$S 120.000

Casa 3 ambientes A reciclar 
sobre lote 8,66 x 25 mts. 
Excelente ubicación.
Alvear al 800______________
(COD 3131) U$S 120.000

6 amb 2 pitas s/lote 8,66x22 
(190m cub) liv coc 4 dorm 
¿baños lav gje qcho playr 
M/b/estad. Jufio A.Roca al 500 

(COD 1085) U$S 120.000

3 amb al frente con patio, 
cochera y fondo con Depto 
4 amb sobre lote 10x26m 
Oncativo al 200
(COD 1104) U$S 125.000

Casa PH 3 amb 2 baños 100m2 
con patio. Excelent ubicación
Un Lujo!! Las Heras al 500 

RETASADO!!!
(COD 1288) U$S 130.000

Excelente Tri plex 6a mb (100m2) 
liv com coc toil ptio lavad gje 
4dorm bño c/hidro playr 
c/baño. Av Don Sosco al 1300
(COD 1071) U$S 135.000

Casa 4 amb "A Modernizar" 
s/lote 8,66x54 con cochera 
cubta y pste fondo libre.
Posadas al 800

(COD 1201) U$S 140.000

Excelente Piso 4 amb c/local 
garaje patio y 3 deptos a 
terminar (200m )Todo s/lote 
10x26m. Balcarceal 1600 
(COD 1059) U$S 140.000

Casa 5 amb Buen estado 
comed 4 dormit terraza 
c/parr garaje fondo quincho 
Arribeños al 1500
(COD 1115) U$S 140.000

Excel Casa 4 amb liv com 
coc 3 dorm escrit baño 
garaje lavad patio c/parr 
jardín. Av de Mayo al 2500 

(COD 1028) U$S 150.000

6 amb Excelente estado 
reface a nuevo, hall, coc 4 
dorm, escrit, 2 bños, ptio, 
lavad. Pringlesal 1500
(COD 1029) U$S 150.000

Casa ld/2 flias al fte 3amb ptio 
coch, p/2aut fdo c/Dto 3 amb 
80m2 ptio Av P.Palacios al 1300 

RETASADO!!!
(COD 1096) U$s 150.000

5 amb s/lote 8,66x22 Buen 
estado living cocina 4 dorm 
2bños garaje patio quincho 
terraza. Garay al 200
(COD 1037) U$S 150.000

3 amb s/L 10x40m2 comed 
coc 2dorm bño lav toil coch 
patio trza fdo libre con galpón 
55m Caupolican al 1500 
(COD 1086) U$S 155.000

Galpón - Local 220m2 + 
Depto 4 amb en 1°piso liv 
com coc 2dorm bño escrit y 
ptio aterraz. Marmol al 700 
(COD 4008) U$S 160.000

Casa PH 3 amb al frente 
Impecable! liv com coc incorp 
lav gje ptio PA 2dor bño ptio 
bcon aterraz. Maipu al 400 

(COD 1038) U $5165.000

Casa 4 amb en 2 plantas 
cochera cubierta, 2 baños, 
patio. Don Bosco.
Argentina y Oro 
(COD 1018) U$S 170.000

Exc 5 amb s/$66x43, L/C gje pte 3dor 
(Iste) escr 2bñ fdo lib odio pise galp. 
Ac/casa MDP pt pgo APalados 1600 

RETASADO!!!
(COD 1083) U $5 179.000

Casa 2pltas s/lot 8,66x33 gje 
liv coc/equip 3 baños parque 
qcho Acepta/Dtos o Efect. 
Gral Rodríguez al 900
(COD 1088) U$S 180.000

Chal 5amb 2 pitas s/8,66x25m 
M/b/estad liv com hall distr coc 
com 4 dorm 2bños patio garaje 
lav trza. Gral Guido al 300 
(COD 1046) U$S 185.000

Casa 3 amb Buen estado 
comed, hall distrib coc 2 dorm 
baño trza ptio y fondo c/Dpto 
4amb. A.Palacios al 1100 

(COD 1097) U$S 195.000

Casa 3 amb + Piso 4 amb L/C coc 
2dor bño ptio lav gje p/2aut fdo lib 
parr M/b/est. Necochea al 2000

RETASADO!!!
(COD 1024) U$S 195.000

Casa 4 amb en 2 plantas 
com coc lavad 3dorm baño 
2 toil gje fdo. Argentina al 
2200 - A mts Av de Mayo 
(COD 1136) U$S 200.000

Chalet 4 ambientes en 
1 planta sobre lote 12x30 
garaje parque. Acep Menor 
valor. Cerrito al 1500
(COD 1117) U$S 200.000

Casa Excel ubic Ideal vvda o dest 
profes/comerc Ac/Men/Valor en 
Pago Rondeau a mts Rivadavia 

RETASADO!!!
(COD 1190) U$S 200.000

4 amb PB L/C coc 2dor gje ptio 
qcho PA play 80m T/dest Ac/dto 
3amb pte pgo 25 de Mayo al 200

RETASADO’!!
(COD 1155) U$S 220.000

Excel Casa 4amb "A Estr" (180m2 Import Chal 2pltas s/20x45 Exc est 
cub) ampl/liv coc 3 dor 1c/vest y ubic ptio bños toil pque pise 
2bñ gje rao tza. Medranoal 100 qcho parr fdo c/prop 2pltas.

fl ETASADO!!! Ac/DptO pte pgo. Alvarado al 700
(COD 1016) U$S 205.000 (COD 1012) CONSULTE

Chalet s/Av de Mayo 5 amb 
Excelente estado! 4 dorm 3 
baños garaje paste parque. 
Av de Mayo al 2400 
(COD 1315) U$S 220.000

HAEDO

Casa 3 amb al frente Excel 
estado c/gje patio fdo c/qcho 
y depto 2 amo Ubic amtsAv 
de Mayo. Argentina al 2200 
(COD 1063) U$S 230.000

4 amb gje y entr auto fdo libr 
c/qcho pise. Excelente estado 
s/lot 10x28. Acep/Dpto 2 amb 
en pago. Pueyrredon al 1800 
(COD 1064) U$S 230.000

Chal 2 pitas 6amb Exc estad 3 
hab Iste vest gje 2aut fdo 
árbol F.LBeltran a mts Espora

(COD 1045) U$S 240.000

Casa 4 amb 3 dormitorios 
garaje 2 autos. RAIta Loft 
oOmts c/bño y coc Todo en 
1 pita Avellaneda al 2000 
(COD 1056) U$S 250.000

Chalet 5 amb 3 bños coch 
c/salon p/eventos 120pers 
Ac/depto en parte de pago 
D.Bosco a mts Av de Mayo 

(COD 1285) U$S 250.000

Chalet Excelente estado 
2plantas 5 amb 4 dorm 
3baños garaje parque 
quincho. Pasco al 200 
(COD 1055) U$S 250.000

Casa en Barrio Pileta 
Excelente estado!! 3 amb liv 
coc com 2 dorm jardín al 
frente cochera fondo libre.
(COD 1295) U$s 260.000

Exc Chal 5amb 2pltas s/9x50 (200m2 
cub) L-C coc 4dor al til 12bñ coch 2aut 
ido ampl pil parr. Viamonte al 300

RETASADOtlI
(COD 1164) U$S 270.000

Local y galpón c/vivienda en 
1 °p de 3 amb s/lpte ppio gje 
fdo libre (390mrcuD) Excel 
estado. A.Palacios al 1300
(COD 4009) U$S 280.000

Casa 2 plantas 4 ambientes 
Excelente estado! quincho 
cochera y Departamento 
3amb. Caseros al 200 
(COD 1031) U$S 290.000

Casa 4 amb s/10x33 B° Pileta 
liv coc 3dor 2bños tza coch 
2 autos fdo libr qcho pil 
Ac/Dpto 2-3amb en pte de 
pago. F.M.Esquiu al 1700 
(COD 1143) U$S 300.000

Excel casa 4 amb en 2 pitas liv 
coc com bño toil gje lavad qym 
qcho jdin c/pisc PA 3 dorm 
1 Ste vest bño. Laprida al 100
(COD 1004) U$S 450.000

Exc Chalet 7 amb 2 pitas L/C coc 
sot/bodeg 3dor (Iste) hab/serv 
3bñ gje 3aut qcho pque pise. A 
mts Av de Mayo. Pje Yasky al 400 

(COD 1010) U$S 550.000

Chal PB liv com coc bñ gje 2aut 
pque pise qcho 1°p 3dor Iste 
vest 2o play bñ dor 480m Ac/ dto 
4amb F. Cayetano y Castelli 
(COD 1003) CONSULTAR PRECIO

Chalet Residencial Estilo 
Tudor 425m2 s/lote 636mts 
9 amb en 2 pitas rodeado 
de parque Urquiza al 200 
(COD 1023) CONSULTAR PRECIO 

5amb s/L 8,66x25 (160m2 cub) 
B/estad liv com coc 3dor 1 en 
ste 2bños toil gje 2 ptios altillo 
lav tza c/parr. Defensa al 1600 
(COD 1005) U$S 170.000

Casa 4 amb en 2 plantas liv 
com coc com 3 dorm coch 
patio quincho. Muy buen 
estado. Los Andes al 900
(COD 1048) U$S 190.000

Casa 4 amb coch cub y pste 
liv 3 dorm 2 bños fdo libre 
s/L 10x30. P.Chutro al 600

RETASADO!!!
(COD 1106) U$S 195.000

Excelente Casa 5amb 2pltas 
c/ascens s/L 8,66x17 jardín 
living coc patio gje ¿bños 
4dorm balcón. Riñes al 100 
(COD 1080) U $5 280.000

Chalet 6 amb en 2 plantas 
garaje piscina parque 
quincho. Acepta Depto 3 o 
4 amb en pago. B° Guemes 
(COD 1002) U$S 330.000

V.SARMIENTO

Chalet 2 amb a reciclar s/lot 
ppio 10x17 Ideal/vivienda o 
inversor. Av Gaona al 600 

RETASADO!!!
(COD 1098) U$S 95.000

Casa 3 amb s/lote 8,66x34 
living comedor 2 dorm gje 
fondo c/Depto 2amb 
galpón 44m R.Lista al 100 

(COD 1138) U$S 150.000

Excelente Triplex 3 amb 
125m2 A Estrenar liv com 
coc 2dorm bcon baño toil 
gje playr trza. Chile al 900 
(COD 1170) U$S 150.000

Casa 4 amb 2 pitas 3 dorm 
liv com y coc equip 2 bños 
garaje lavad terraza patio. 
Seguróla al 1300
(COD 1076) U$S 170.000

Excelente Casa s/lote 
250m Ideal vivienda o 
destino comercial.
s/Av Pte Perón esq Brasil
(COD 1060) U$S 180.000

PALOMAR

Chalet 7 ambientes 
Categoría 5 dorm escritorio 
parque cochera 3 autos.
R.Amato al 1200
(COD 1296) U$S 280.000

TABLADA

5 amb M/buen estad s/lote 
salid a 2 calles liv com coc 
4dorm (Ivest) bño tza fdo 
26x10 qcho. Ocampo al 5500 

(COD 1092) U$s 120.000

SAN JUSTO

3 amb s/Lote 8.66x22. liv 
coc/com 2 dorm baño patio 
y fondo con otra casa de 3 
ambtes. Condarco al 3300
(COD 1072) U$S 69.000

4 amb s/L 11x24 (160m cub) hall 
GC 3dor2bñ ptio lav gjeport/elec 
qcho y parr. Cotagaita al 2700

RETASADO!!!
(COD n 87) U$5 98.000

Casa PH 4 amb al frente con 
depto 3 amb Todo en 
Planta baja.
Zapíola a mts de lllia
(COD 1061) U$S 120.000

3 amb Buen estado s/10x40 
(150m cub) liv coc com 2 dorm 
¿bños lay gje jdin/inv fdo lib PA 
Dto 42m COC bno Achaval al 3900 
(COD 1126) U$S 125.000

Casa 3 amb garaje 3 autos, 
lavadero. 2 baños, quincho 
y fondo libre. Centenera y
Villegas
(COD 1502) U$S 130.000

4 amb a Refaccionar a mts
Av A.lllia coc/com 3dorm 
baño patio garaje terraza.
Mñor Marcon al 2700

(COD 1001) U$S 150.000

Casa 3 amb s/lote 10x38 
2dormit garaje cubierto y 
pasante fondo libre.
José Marti al 2900
(COD 1047) U$S 160.000

Casa 4amb s/L10x30 liv 
com coc 3dor 2bñ coch cub 
fdo libr Muy buen estado 
F.Larraza al 2000 (Ex Indio)
(COD 1058) U$S 165.000

MORON

3 amb sobre lote 195m2 
(A Refaccionar) living 
cocina 2 dorm bno galpón 
15m‘. Alessandri al 900 
(COD 1039) U$S 60.000

Casa 4 amb 2 plantas 3 
dorm 2 baños garaje patio 
y fondo 4x14. Muyíumin.
Castelli al 200
(COD 1090) U$S 185.000

Casa 5 amb 3 dorm escrit 
2bños ptio trza es PH 2pltas 
subdiv de esq. Excel estado. 
s/Av Don Bosco - Moron
(COD 2340) U$S 70.000 y fac

V.LUZURIAGA

2 amb s/lote 10x21. liv coc 
dorm baño garaje cub jdin 
de invierno c/lavadv fondo 
c/deposito. Jujuy ai 500 
(COD 1019) U$S 100.000

3amb Buen estado s/lote 
10x30. liv com coc 2 dorm 
bño gje lav fdo libre qcho 
parr pileta. Rincón al 1500 
(COD 1013) U$S 145.000

3 amb Muy buen estado liv 
com com-drio coc 2 dorm 
2 bños coch trza c/qcho fdo 
libr c/cuarto. Juiuy al 1800 
(COD 1026) U$S 160.000 

7amb ¿pitas s/10x35 L/C coc 4dor 
2bñ toil playr escr gje fdo lib qcho 
M/b/est. Escuch Oña! Miró al 2700 

RETASADO!!!
(COD 1044) U$S 180.000

Chalet 4 amb Nuevo 
Categoría. 3 dorm, escritorio 
parque, piscina. Residencial.

(COD 1232) U$S 295.000

Casa 2pltas s/lot 13x51 3dor 
gr/liv + com coc/eq pque 
giscina gje 3aut pste etc 

alpon 2ÜOm - Categoría.
(COD 1074) U$s 390.000

L.DEL MIRADOR

5 amb s/L8,66x20m com coc 
4 dorm bño toil ptio lav tza 
coch/cub Muy buen estado. 
Peribebuy al 200
(COD 1087) U$S 125.000

5 amb "Reface a Nuevo" s/L lOx 
22 (160m cub) com coc/com 
4dorm (Ivest) 2bños lav gje 
patío parr qcho. Paso al 3300 
(COD 1022) U$S 170.000

3 amb s/lote 10x33 c/local 
al fte, fdo dpto monoambte 
en PA depto 3 amb Excel 
ubicac. Av Gral Paz al 11.900 
(COD 1043) U$S 270.000

3 amb s/lote 8,66x43 living 
comed cocina ¿ dorm baño 
fondo libre Excel Ubicación 
A.Sabattini al 4900
(COD 1124} U$S 220.000

CIUDADELA

4amb Excel Recid a Nvo (123m) 
s/IOxl 8 livC/C3dor 3bñ lave/auttza 
Ac/prop pte pgo. SJ.de Arco 4300 

RETASADO!!!
(COD 1476) U$S 145.000

Casa 3 amb sobre calle 
principal c/2locales Ideal 
todo destino comercial o 
constructor. S.Martin al 200 
(COD 1134) U$S 150.000

3 amb s/L 8,66x26m liv com 
coc 2 dorm en ste 2bños coch 
cub fondo trza prop p/constr 
2 pisos mas. Falucho 00 
(COD 1067) U$S 170.000

PASO DEL REY

Casa 3 amb s/lote 12x55 
cochera cub parque, pileta 
a 200mts de estación

RETASADO!!!
(COD 1270) U$S 100.000

C.A.BA

Chalet 2 plantas 6 amb 
cochera fondo quincho. 
s/Av Gral Paz al 100.
Saenz Peña ________
(COD 1057) U$S 250.000
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PILAR

LA HERRADURA
Chalet 6 amb Exc prop, dño directo 
vende, vista al Golf, añeja arboleda. 
Hermosa casal! 1144286877

Iprop. en gral. 6 ventaI

HAC \ TERRENOS, FRACCIONES 
KUO / YLOTEOS

VENTA

POMPEYA 110 m2
Av Daract esq Av Cobo 4,77x23 
u$s 210.000* GILGES 4433-1601

GILGCS

¿QUERÉS 
UN CRÉDITO 
PORQUE 
QUERÉS 
UNA CASA?

O
SEGUÍ BUSCANDO

TUS AVISOS EN

clasificados.clarin.com

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

RUBRO14
CONTINÚA______
en el cuerpo principal 
del diario*

Iprop. en gral. 6 ventaI Iprop. en gral 6 ventaI

<u

EXCELENTE UBICACION. 2C/UNIVERSIDAD LA MATANZA
APTO COLEGIO / SALUD / CONCESIONARIA / ETC. 

AV DE MAYO AL 2600 - (COD 4055)
Espora 282 R. Mejía 4656-0021 

■ ramos@gilgesprop.com.ar

GILGES. Av de Mayo 2312 R.Mejía 4441-8100
INMOBIURRIR

Miró 12-Caballito-4433-1601
011 -5849-9962 caballito@gilgesprop.com.ar 

www.gilgesprop.com.ar

COMPRO AUTOS
2010 en adelante

Resuelvo 
en el dfa 
©I5-3046-0012 

ff) 'fSl @AutomotoresCanon

«PISCINAS
8x4

Incluye materiales. Vereda 
Pintura, Equipo de Filtro

•Techos fijos y corredizos

©15-3015-2624
zulmarpiscinas.com.ar ~

•Jardines de invierno
•Mamparas de baño
•Frentes de Placard 
corredizos

f>RODUC,TtOS]pE|gRIMERA\CAI'IDAD_

A ZULMAR

TODO PARA TU TECHO
VENTA Y COLOCACIÓN DE INSUMOS Ormifíex Polacrin MEGAFLEX
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